
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лепшинская средняя школа»

Приказ
01 сентября 2020 года №85

« О бесплатном питании обучающихся»

На основании Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся, осваиваюн ix 
адаптированные основные общеобразовательные программы для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, утвержденного постановлением админист ации 
муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 01 сентября 2017 
года №1233 и Заключений территориальной психолого-медико-педагогической коми сии 
муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

Приказываю:
1.Обеспечить бесплатным питанием с 01 сентября 2020г. на 2020-2021 учебный год, 
согласно норм расхода денежных средств на питание обучающихся, осваивающих 
адаптированные основные общеобразовательные программы для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, установленных Приказом Управления 
образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципал: зый 
район» № 338 от 12.09.2017г., следующих обучающихся:
-Михайлову Дарью Владимировну, ученицу 8 класса Лепшинской СШ (заключение 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального 
образования «Няндомский муниципальный район» (протокол №13 от 18.04.2018г.); 
-Томилову Диану Михайловну, ученицу 6 класса Лепшинской СШ (заключение 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального 
образования «Няндомский муниципальный район» (протокол №25 от 17.05.2017г.).
-Ганина Юрия Васильевича, ученика 8 класса Лепшинской СШ, (заключение 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального 
образования «Няндомский муниципальный район» (протокол №3 от 02.10.2019г.); 
2.3авхозу Климченок Т.Ю. обеспечить наличие необходимых продуктов питания.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Зобов А.В.

Ознакомлена Климченок Т.Ю.


